
1

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GAISRŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ

2022-2024 M. PROGRAMOS PATVIRTINIMO

20       m.              d. Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 29 straipsnio  8 dalies
2 punktu,  Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsniu,  Lietuvos Respublikos
vidaus  reikalų  ministro  2021  m.  liepos  19  d.  įsakymu  Nr.  1V-607  „Dėl  Gaisrų  prevencijos
veiksmų  plano  patvirtinimo“  ir  atsižvelgdama  į  Savivaldybės  gaisrų  prevencijos  programos
rengimo metodines  rekomendacijas,  patvirtintas   Lietuvos  Respublikos  Vidaus  reikalų  ministro
2021 m.  lapkričio  15  d.  įsakymu Nr.  IV-851 ,,Dėl  Savivaldybės  gaisrų  prevencijos  programos
rengimo metodinių rekomendacijų patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u Biržų rajono savivaldybės gaisrų prevencijos priemonių 2022-2024 m.
programą (pridedama).

2.  P a  v  e  d  u  Biržų  rajono  savivaldybės  gaisrų  prevencijos  priemonių  2022-2024 m.
programoje  nurodytų  įgyvendinančių  institucijų  atsakingiems  asmenims  pagal  kompetencijas
organizuoti šio įsakymo vykdymą ir programos įgyvendinimą.

Šis  įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka,
Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo
rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorė                                                                                                Irutė Varzienė

Parengė

Erika Kazlauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01



2

2022-01-25 
PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 20    m.
įsakymu Nr. 

GAISRŲ PREVENCIJOS BIRŽŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖJE
2022–2024 METŲ PROGRAMA

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1.  Gaisrų  prevencijos  Biržų  rajono  savivaldybėje  2022–2024  metų  programa  (toliau  –
Programa) skirta priešgaisrinės saugos prevencijai užtikrinti, visuomenės savisaugos kultūros lygiui
gaisrinės saugos srityje ugdyti ir stiprinti, gaisruose žūstančių ir traumuotų asmenų skaičiaus bei
gaisrų padaromų nuostolių mažinimui.

2. Programa parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos priešgaisrinės saugos įstatymu,
Savivaldybės gaisrų prevencijos programos rengimo metodinėmis rekomendacijomis patvirtintomis
Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministro 2021 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr. IV-851 ,,Dėl
Savivaldybės  gaisrų  prevencijos  programos  rengimo  metodinių  rekomendacijų  patvirtinimo“  ir
kitais teisės aktai.

3. Programa sudaroma 3 metams.

II SKYRIUS
ESAMOS BŪKLĖS ANALIZĖ

4.  Gaisrinės  saugos  būklę  atspindi  gaisrų  statistika.  Didžiausias  gaisrų  skaičius  per
pastaruosius 10 metų Biržų  savivaldybės teritorijoje buvo 2018 m. – 138 gaisrai, mažiausias 2020
m. – 90 gaisrų. Pateikiama pastarųjų 3 metų gaisrų statistika.

Gaisrų Biržų  savivaldybėje statistika 2019–2021 m.
2019 m. 2020 m. 2021 m.

Bendras 
gaisrų 
skaičius 
vnt.

Nuo 
bendro 
gaisrų 
skaičiaus 
proc.

Bendras 
gaisrų 
skaičius 
vnt.

Nuo 
bendro 
gaisrų 
skaičiaus 
proc.

Bendras 
gaisrų 
skaičius 
vnt.

Nuo 
bendro 
gaisrų 
skaičiaus
proc.

Gaisrų skaičius atvirose 
teritorijose

40 37 16 18 19 18

Gaisrų skaičius 
gyvenamosios paskirties 
pastatuose

32 30 32 35 43 39

Gaisrų skaičius 
pagalbinio ūkio 
paskirties pastatuose

11 10 17 19 22 20

Gaisrų skaičius 
transporto priemonėse

6 5 8 9 9 8

Gaisrų skaičius 
gamybinės paskirties 
pastatuose

2 2 0 0 0 0

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01



3

Gaisro skaičius žemės 
ūkio objektuose

0 0 0 0 0 0

Gaisrų skaičius 
kombainuose, ž.ū. 
technikoje

4 4 2 2 2 2

Gaisrų skaičius 
nenaudojamuose 
(apleistuose pastatuose)

2 2 2 2 3 3

Gaisro skaičius šieno, 
šiaudų krūvose

0 0 0 0 3 3

Gaisro skaičius 
prekybos, sandėlių 
pastatuose

0 0 2 2 0 0

Gaisro skaičius 
visuomeniniuose 
pastatuose

0 0 0 0 1 1

Gaisro skaičius 
konteineriuose, 
sąvartynuose, šiukšlių 
krūvose

5 5 3 3 1 1

Gaisrų skaičius kituose 
objektuose

5 5 9 10 7 6

Bendras gaisrų 
skaičius

107 90 110

5.  Pagal  gaisrų  statistiką  dažniausiai  gaisrai  kyla  gyvenamosios  paskirties  pastatuose,
ūkiniuose pastatuose ir atvirose teritorijose. Gaisrams atvirose teritorijose (pievos, ražienos, miškas,
miško paklotė) kilti didelę įtaką turi sausringi orai. Šių gaisrų pagrindinė priežastis yra neatsargus
žmogaus elgesys su ugnimi, tyčinis žolės deginimas.

Pagrindinės 2019–2021 metų gaisrų priežastys
Priežastys 2019 m. 2020 m. 2021 m.
Krosnių, židinių bei dūmtraukių gedimai, 
įrengimo bei eksploatavimo reikalavimų 
pažeidimai

26 32 37

Pašalinis ugnies šaltinis 7 5 4
Neatsargus rūkymas 7 5 6
Elektros įrenginių, prietaisų, elektros instaliacijos
gedimai, įrengimo bei eksploatavimo reikalavimų
pažeidimai

15 7 16

Transporto priemonių gedimai 6 9 9
Neatsargus žmogaus elgesys su ugnimi 26 17 10
Žolės, ražienų ir augalinės kilmės atliekų 
deginimas

28 5 14

6.  Gyvenamosios  paskirties  pastatuose  apie  62  proc.  kylančių  gaisrų  sudaro  suodžių
užsidegimas dūmtakyje ar dūmtraukyje. Namuose dažniausia gaisrų priežastis – kieto kuro šildymo
sistemų įrengimo ir eksploatavimo reikalavimų pažeidimai. Kitos dažnos gyvenamosios paskirties
pastatuose  kylančių  gaisrų  priežastys  yra  elektros  instaliacijos  ir  elektros  prietaisų  gedimai,
neatsargus žmogaus elgesys su ugnimi, neatsargus rūkymas.

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01



4

Kilusių gaisrų skaičius Biržų  savivaldybės seniūnijose 2019–2021 m.
2019 m. 2020 m. 2021 m.

Biržų miestas 38 33 36
Pačeriaukštės seniūnija 2 3 12
Širvėnos seniūnija 20 14 17
Parovėjos seniūnija 6 6 6
Papilio seniūnija 12 8 14
Pabiržės seniūnija 12 9 4
Vabalninko seniūnija 10 10 8
Nemunėlio Radviliškio seniūnija 7 7 13
Iš viso 107 90 110

7. Žmonių žūčių gaisruose tendencijos: daugiau kaip 90 proc. žmonių žūsta gyvenamosiose
patalpose;  90 proc.  tragiškų gaisrų kyla dėl  žmonių  kaltės  –  neatsargaus  elgesio su ugnimi  bei
neatsargaus rūkymo; daugiausia žmonių gyvybių nusineša gaisrai, kilę šaltuoju metų laiku ir naktį.

8. Biržų rajono savivaldybės teritorijoje 2019 – 2021 m. gaisruose žuvo 3 žmonės. (1 – 2019
m., 2 – 2020 m.). Labiausiai tikėtina, kad du žmonės žuvo dėl elektros instaliacijos ar prietaiso
gedimo, o vienas - dėl kieto kuro krosnies įrengimo ir eksploatavimo gaisrinės saugos pažeidimų.

9. 2020 m. gaisruose buvo traumuotas 1 žmogus, kitais metais traumuotų asmenų nebuvo.  
10. Išskiriamos pagrindinės probleminės sritys, įtakojančios gaisrų kilimą:
socialinės asmenų grupės – vieniši, senyvo amžiaus žmonės, socialiai remtini ir asocialūs

asmenys;
žalingi žmonių įpročiai – rūkymas, alkoholis ar kitų svaigiųjų medžiagų vartojimas;
ekonominiai  veiksniai  –  dėl  sunkios  materialinės  padėties  gyventojai  nesirūpina

priešgaisrine  sauga  gyvenamuosiuose  būstuose  (nekeičia  pasenusios  elektros  instaliacijos,
neremontuoja krosnių ir dūmtraukių, nevalo suodžių, neįsirengia autonominių dūmų signalizatorių);

gamtinės oro sąlygos – stichiniai veiksniai, šaltasis periodas, sausra;
apleisti  objektai  ir  teritorijos  –  neprižiūrėti  ir  apleisti  pastatai,  netvarkomos  atviros

teritorijos.

III SKYRIUS
TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

11. Pagrindiniai Programos prioritetai:
11.1. Įgyvendinant 1 uždavinį bus siekiama užtikrinti operatyvią ir kokybišką pagalbą gaisro

ar kitų ekstremaliųjų įvykių metu. Tikslui pasiekti keliami šie uždaviniai:
11.1. užtikrinti priešgaisrinės ir kitų specialiųjų tarnybų technikos privažiavimą prie pastatų;
11.2.  užtikrinti  vandens tiekimą  gaisrams gesinti  ir  laisvą  priėjimą prie  vandens šaltinių

(gaisrinių hidrantų, rezervuarų ir pan.);
11.3. saugus žmonių elgesys;
11.4. saugi aplinka, saugūs gyventojų būstai;
11.5. operatyvi ir kokybiška pagalba kilus gaisrui ar susidarius ekstremaliai situacijai;
12.  Įgyvendinant  2  uždavinį  bus  siekiama  užtikrinti  gyventojų  švietimą  priešgaisrinės

saugos srityje. Tikslui pasiekti keliami šie uždaviniai:
12.1.  šviesti  visuomenę,  ugdyti  žmonių  saugos  kultūrą  (susitikimų,  seminarų,  paskaitų

įvairioms  gyventojų  socialinėms  grupėmis  organizavimas,  dalomosios  medžiagos  įsigijimas  ir
platinimas); 

12.2. ugdymo įstaigose ugdyti vaikų saugos kultūros, gebėjimo saugiai elgtis ekstremaliomis
sąlygomis  įgūdžius  (ekskursijų,  saugos  pamokėlių  ir  kitų  veiklų  organizavimas,  dalomosios

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01



5

medžiagos įsigijimas ir platinimas);
12.3. atlikti pastatų priešgaisrinės būklės vertinimą;
12.4. siekti, kad gaisras būtų aptiktas kuo anksčiau (dūmų detektoriai);
12.5. mažinti užsidegimo riziką, švelninti gaisro pasekmes (šildymo įrenginių, dūmtraukių,

elektros instaliacijos remontas, dūmtraukių bei dūmtakių valymas);
12.6. užtikrinti, kad gaisro atveju žmonės galėtų saugiai išeiti iš pastato (bendro naudojimo

patalpų, visų evakuacijos kelių bei išėjimų tinkama priešgaisrinė būklė).

IV SKYRIUS
PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS

15.  Programą  įgyvendina  pagal  priemonių  planą  (priedas)  Biržų  rajono  savivaldybės
administracija,  Biržų  rajono  savivaldybės  priešgaisrinė  tarnyba,  Priešgaisrinės  apsaugos  ir
gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos  (toliau – PAGD prie VRM) Panevėžio
priešgaisrinės  gelbėjimo  valdybos  Biržų  priešgaisrinė  gelbėjimo  tarnyba.  Ją  įgyvendinant  gali
dalyvauti ir kiti valstybės, savivaldybės ir nevyriausybinio sektoriaus subjektai.

16. Programa įgyvendinama pagal priemonių sąrašą.
17. Programa finansuojama iš valstybės ir savivaldybės biudžeto lėšų. 

V SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

18. Programa skelbiama Biržų rajono savivaldybės interneto svetainėje.
19. Ši Programa gali būti keičiama, papildoma ar pripažįstama netekusia galios Biržų rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu.

_________________

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01



Gaisrų prevencijos Biržų rajono savivaldybėje
2022–2024 metų programos
priedas

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GAISRŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ 2022-2024 M. PROGRAMA 

Uždavinys Veiksmo pavadinimas
Atsakinga
institucija

Vykdymo terminas

Siekiami rezultatai
2022 2023 2024

1. Sustiprinti 
gaisrų 
prevencijos 
veiklą 
savivaldybėje

1.1.  Kasmet  parengti  ar  atnaujinti
savivaldybės  gaisrų  prevencijos
programą (veiksmų planą)  (toliau –
Programa) ir ją įgyvendinti.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, 
Biržų PGT, kitos 
suinteresuotos 
institucijos

I ketv. I ketv. I ketv.

Parengta (atnaujinta) 
Programa. 

1.2.  Sudaryti  vienišų,  senyvo
amžiaus,  neįgalių  asmenų  ir
auginančių  nepilnamečius  vaikus
asmenų, turinčių specialių poreikių ir
gyvenančių  riziką  keliančiuose
individualiuose  gyvenamuosiuose
būstuose, sąrašus (toliau – sąrašai) ir
juos kasmet atnaujinti. 

Socialinės 
paramos skyrius, 
seniūnijos, VšĮ 
Biržų r. socialinių 
paslaugų centras

I-II ketv. I-II ketv. I-II ketv.

Sudarytas ir kasmet 
atnaujinamas sąrašas

1.3.  Pagal  sąrašus  organizuoti
gyvenamųjų būstų lankymą, jo metu
vertinti  būstų  priešgaisrinę  būklę,
prireikus  įrengti  juose  autonominius
dūmų jutiklius, tarpininkauti siekiant
paramos šildymo įrenginių priežiūrai,
konsultuoti  gyventojus  dūmtraukių,
šildymo  įrenginių  eksploatavimo  ir

Biržų PGT, 
Socialinės 
paramos skyrius, 
seniūnijos, VšĮ 
Biržų r. socialinių 
paslaugų centras

III-IV ketv. III-IV ketv. III-IV ketv. Ne mažiau kaip vieną
kartą per metus 
aplankyta visi į sąrašą
įtraukti būstai

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01



2

Uždavinys Veiksmo pavadinimas
Atsakinga
institucija

Vykdymo terminas

Siekiami rezultatai
2022 2023 2024

kt. klausimais.
1.4.  Suplanuoti  gyvenamųjų  būstų
lankymo specialias akcijas ir jų metu
vykdyti  autonominių  dūmų  jutiklių
įrengimo kontrolę.

Biržų PGT, Biržų 
r. SPAT, 
Seniūnijos

III-IV ketv. III-IV ketv. III-IV ketv.

Ne mažiau kaip 2 
akcijos per metus ir 
aplankytas ne mažiau 
kaip vienas 
daugiabutis, tenkantis
10 tūkst. savivaldybės
gyventojų, ir vienas 
individualus 
gyvenamasis namas, 
tenkantis 1 tūkst. 
savivaldybės 
gyventojų.

1.5.  Gavus  informaciją  apie
netinkamą  priešgaisrinę  senyvo
amžiaus  gyventojų,  neįgaliųjų,
socialinės rizikos šeimų ar socialinių
būstų  būklę,  imtis  priemonių,
organizuoti pagalbos teikimą siekiant
užkirsti kelią gaisro kilimui.

Statybos ir 
infrastruktūros 
skyrius, Socialinės
paramos skyrius, 
Viešosios tvarkos 
skyrius

I-IV ketv. I-IV ketv. I-IV ketv.

Organizuotas 
pagalbos teikimas 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01



3

Uždavinys Veiksmo pavadinimas
Atsakinga
institucija

Vykdymo terminas

Siekiami rezultatai
2022 2023 2024

1.6.  Seniūnijų  teritorijose  užtikrinti
vandens  paėmimą  bei  teikimą
gaisrams  gesinti  ir  laisvą  priėjimą
prie  vandens  šaltinių  (vandens
telkinių,  gaisrinių  hidrantų,
rezervuarų ir pan.)

Biržų PGT, Biržų 
r. SPAT, 
Seniūnijos, UAB 
„Biržų vandenys“

I-IV ketv. I-IV ketv. I-IV ketv.

Užtikrintas vandens 
paėmimas bei 
teikimas gaisrams 
gesinti ir laisvas 
priėjimas prie 
vandens šaltinių

2. Skleisti 
gaisrinės saugos 
žinias, ugdyti 
šalies gyventojų 
saugaus elgesio 
įpročius

2.1.  Teikti  individualias  ugniagesių
konsultacijas gyventojams.

Biržų PGT, Biržų 
r. SPAT

I-IV ketv. I-IV ketv. I-IV ketv.

Sukurtas ir veikia 
komunikavimo 
kanalas, kuriuo 
teikiamos 
individualios 
ugniagesių 
konsultacijos 
gyventojams.

2.2.  Kasmet  organizuoti  atvirų  durų
dienas ir  atvirus veiklų pristatymus,
renginius ugniagesių komandose.

Biržų PGT, Biržų 
r. SPAT

I-IV ketv. I-IV ketv. I-IV ketv.

Ne mažiau kaip 
vienas atvirų durų 
dienos ar veiklos 
pristatymo renginys 
per metus, kuriuos 
vykdo visos 
ugniagesių 
komandos.

2.3.  Kasmet  organizuoti  mokymus
lankomosios priežiūros specialistams
gaisrų prevencijos klausimais.

Biržų PGT, 
Socialinės 
paramos skyrius, 
VšĮ Biržų r. 
socialinių 

III-IV ketv. III-IV ketv. III-IV ketv. Organizuotų mokymų
skaičius

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01



4

Uždavinys Veiksmo pavadinimas
Atsakinga
institucija

Vykdymo terminas

Siekiami rezultatai
2022 2023 2024

paslaugų centras
2.4. Kasmet planuoti tikslines gaisrų
prevencijos  priemones,  numatant
mokymus neįgaliųjų bendruomenėms
apie  gaisrų  prevenciją,  praktinę
pagalbą rizikos grupėms (dūmtraukių
valymas,  krosnių  remontas,  elektros
instaliacijos  remontas,  autonominių
dūmų detektorių įrengimas ir pan.).

Biržų PGT, 
Socialinės 
paramos skyrius, 
VšĮ Biržų r. 
socialinių 
paslaugų centras

I-IV ketv. I-IV ketv. I-IV ketv.

PAGD ir savivaldybių
gaisrų prevencijos 
programose numatyti 
ne mažiau kaip 2 
priemones neįgaliųjų 
asmenų apsaugai ir 
mokymams.

2.5.  Informacijos  apie  gaisrų
prevencijos  svarbą  viešinimas
(Savivaldybės  tinklapyje,  socialinio
tinklo  „Facebook“  paskyroje
informuoti  visuomenę  apie  gaisrų
prevenciją,  viešinant  teritorijoje
veikiančių  priešgaisrinių  gelbėjimo
tarnybų  parengtą  platinti  medžiagą
apie aktualią informaciją)

Biržų PGT, Biržų 
r. sav. 
administracija

I-IV ketv. I-IV ketv. I-IV ketv.

Išplatintų pranešimų
skaičius

2.6. Informacinių kampanijų ir akcijų
metu  skatinti  gyventojus  būstuose
įsirengti  autonominius  dūmų
signalizatorius.

Biržų PGT, Biržų 
r. sav. 
administracija

I-IV ketv. I-IV ketv. I-IV ketv.

Surengtos ne mažiau 
kaip 2 akcijos (ar 
kitaip pateikta 
informacija 
gyventojams) per 
metus.

_____________________________

*SANTRUMPOS:

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01



5

PGT – priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba, SPAT – savivaldybės priešgaisrinės pasaugos tarnyba.

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GAISRŲ
PREVENCIJOS PRIEMONIŲ 2022-2024 M. PROGRAMOS
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-01 Nr. A-99
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IRUTĖ VARZIENĖ, Administracijos direktorė, Biržų rajono

savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas IRUTĖ,VARZIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-01 13:12:44 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-01 13:13:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-30 15:58:39 – 2026-03-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.30

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-01
16:27:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-01 16:27:18 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2022-02-01


